7Boletim Interno n° 398   Fevereiro/2016

exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE nº 309, de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI nº 2016.00.000000992-2,

N° 55/2016 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Andréa Marques Pôrto B7 B8 18.12.2015

Nara Fontoura Portuguez B7 B8 17.12.2015

Cargo: Técnico Judiciário/Apoio Especializado/Programação de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

 Ramon Campos Lima A4 A5  6.12.2015

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Análise de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Carlos Henrique Wanderley
de Oliveira

B6 B7 18.12.2015

Lucas Ferreira de Lima B6 B7 7.12.2015

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/História

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

 Ane Ferrari Ramos Cajado B6 B7  8.12.2015

PORTARIA DE 1º DE FEVEREIRO DE 2016

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9º da Lei nº 11.416/2006, e no art. 12 da Resolução nº 22.582/2007, no
exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE nº 309, de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI nº 2016.00.000001086-6,

8 Boletim Interno n° 398   Fevereiro/2016

Nº 67/2016 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores
adiante nominados:

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Cristiane Costa Romão A1 A2 30.1.2016

Thaís Maria Tosto Cuóco A1 A2 30.1.2016

Cargo: Técnico Judiciário/Apoio Especializado/Enfermagem

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Ludmilla de Castro Oliveira A1 A2  7.1.2016

PORTARIA DE 2 DE FEVEREIRO DE 2016

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9º da Lei nº 11.416/2006, e no art. 17 da Resolução nº 22.582/2007, no
exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE nº 309, de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI nº 2016.00.000001213-3,

N° 72/2016 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Técnico Judiciário/Apoio Especializado/Programação de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Hélio Luiz Alves Rodrigues B7 B8 20.1.2016

Cargo: Analista Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Ana Amélia Maria de Brito C12 C13 15.1.2016

José Alberto Naves Cocota C12 C13 9.1.2016

jussara.faria
Realce